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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES: 001-G5PP-2022

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIOYFARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

ECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):
12-12-2522 /

VIATICOS

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Pefiaherrera Proafic Gabriel Sebastian 7

PUESTO QUE OCUPA: /
Analista de Metodologia

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Guayaquil-Guayas
Vinces - Los Rios

NOMBERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
ISERVIDOR:

Direccién de Recreacién / Proyecto "Encuentro Activo del
Deporte para el Desarrolle 2022-2025”

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA {LEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) (dd-rimm-aaaa) {hh:mm}
12-12-2022 / 18:24 / 14-12-2022 ./ 17:03

Gabriel Sebastian Pefiaherrera Proafio /"

ISERVIDGRES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

Capacitacion a personal de la actividad “Hincha de mi Barrio” y visita de supervisién a los puntos intervenidos por el proyecto

FIRMA, DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TiPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA -
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros} TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa htumm | dd-mmm-aaaa hh:mm
Aérec e Latam / Quito - Guayaquil, 12-12-2022 1 18h24 ;| 12-12-2022 19n17 /
LA 7 T 7 =
Terrestre / Particular / /1" Guayaquil — Vinces 13-12-2022 { 14h0C / 13-12-2022 7 16h00”
- 7 ” v g N
Terrestre // Particular * Vinces - Guayaquil 13-12-2022 -] 18h30 4 13-12-2022 20h30
Aéreo / Latam Guayaguil - Quito/ 14-12-2022 ! 16h13 14-12-2022 17h03 .~
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMEBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NG, DE CUENTA:
Banco Pichincha Ahorros 1 ﬁﬂ38927,;9 ya
+ FIRMA DE LA O EL RES AD SOLICITANTE

Cargo: Analista de Metodologia
C.l.; 1714595384

Nombre: Econ. Gabrlel Sebastian Pefiaherrera Proafic”

lonbreaul Iturraldg
Cargo Director de Recreacicn
C.L: 1713701926

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD Wﬁm\

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de tos servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
lAutoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como Ja autorizacién quedaran insubsistentes
» £linforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del términc de 4 dias de cumplido el servicio institucional.
Esta prohibitio conceder servicios institucionales durante los dias de

Nombre:alentina Centeno

Cargo: Subsecretar|

1312273889

de Desarrollo de |2 Actividad Fisica

descansa obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de
casas excepcionales debidamente justificados por fa Maxima
Autoridad o su delegado,

rd

Ministerio del Deporte
Direccidn:
Codigo postal ) i o
Tctefono i ’ T

Av. Gaspar de Vlllarroel E10-122 v & de Diciembre
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)

NRO, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIM?GTO DE
16-1272022'/

SERVICIOS INSTITUCIONALES:
001-GSPP-2022

DATOS GENERALES

PUESTO QUE QCUPA: / i
Analista de Metodologi

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Direccién de Recreacion / Proyecto “Encuentro Active del Ceporte
para e! Desarrolio 2022-2025"

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Pefiaherrera Proafio Gabriel Sebastian

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: /
Guayaquil-Guayas /
Vinces — Los Rios
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Gabriel Sebastian Pefiaherrera Proafio, Analista de Metodologia
Esperanza Gémez de la Torre Flores, Analista de Bienestar Social
INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS
Lur:ﬂe/iz de digizmbre de 2022 -
4.a 19h17
20600 a 20h30 - Visita al Barrio La Saiba, dopde se estd realizando |2 actividad de Hi
20h30 a 21h00 - Reunidn con lider baydqw de Eg;ritorio Hincha de miB/av’Xm

- Viaje en avién de Quito - Guavaqun/ /
ia dé'mi Barrio
21h00 a 24h3D - greso al botel e

Martes 13/e diciembfe de 2022
07h00 a 07h30 — Salida de hotel hacia coordinacion zonal en Parque Samanes
07h30 a 08h0O — Salida de Coordinacidn Zonal hacia Centro de Adclescentes infractores (CAl) Femenino
08h00 a 11h30 - Capacitacién y activacién Hincha de mi Barrio en CAl Femenino
11h30 =-14h00 — Reforno a hotel y almuerzo -
14hed - 15h0 Salida de la ciudad de Guayaqyia fa ciudad de Vinces en vehiculo particular / /
16h00 —/lﬁhigykﬁta al barrio Nicaragua, de la ciudad de Vinces, donde se desarrclla la actividad 4e HOMB
18h; Z Reterno a la ciudad de Guayaquil

30~ 20h

Miércoles 14 de diciembre de 2022

0Sh0O0 a 09h30 — Salida de hotel hacia la zona sur de Guayaquil para visitar barrios

09h30 a 12h30 — Apoyo al proceso de inscripciones er tos barrios: Las Acacias, La Saiba, y Las Malvinas
12030 a 14h00 - Retorno a hotel y almuerzo

14h00.~ 14h30 = $atida del hotel hacia Aeropuerto

13 - 1703 — Viaje en avidn de Guayaquil - Quit/@‘/'/:/

Productos:
Infarme de retroalimentacion y ejecucidn metodeidgica en territoria

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) 12-12-2022 14-12-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
/ residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
18h24 17h03 8 ’
{hh:mm) .
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otras) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aérea Latam  ~ Quito —Guavaquil/ 12-1272022/ 18h24 | 12-12-2022 /1 19h17/
Terrestre Particular/ Guavyaquil - Vinces // 13-12-2022 . 14h00/ 13-12-2022 , 16h00 .~
Terrestre / Particular - Vinces - Guayaquil/’ ’ 13-12—202}/’ 1Eih30/" 13-12-2022 20h30.~"
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Pl ~ 7
Aéreo / Latam / Guayaquil — Quito 14-12-2022 4 16h13 . 14-12-2022 17h03

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debers presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimienta de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarto tendria que
restituir los valeres percitidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacian por escrito de la Mdxima Autoridad
0 su delegado.

Nombre: Econ. Gabriel Sebastian Pefiaherrera Proafioc .~
Cargo: Analista de Metodologia .
C.1.: 1714595384

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SWDELEGADO \
BOMISIONpDO
. . e e ,-’ . J
/ T -
e
Nombre:lﬁaﬂl fturralde Nomibre: Valentina Centeno 4
Cargo. Director de Recreacion Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
C.i.: 1713701926 C.1.: 1312273889
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Memorando Nro. MD-DR-2022-1003-MEM
Quito, D.M., 12 de diciembre de 2022

PARA: Sr. Econ. Gabriel Sebastidn Pefiaherrera Proafio
. Analista de Metodologia

ASUNTO: Designacién de comisién oficial retroalimentacién metodologigdel servicio Hincha de mi
barrio - Guayas y Los Rios - 12 al 14 de diciembre 2022

De mi consideracidn:

Con base en la necesidad de realizar el monitoreo y acompafiamiento del servicio "Hincha de mi Barrio”,
el cual se enmarca en ¢l proyecto emblemético "Encuentro activo del deporte para el desarrollo 2022 -
2025", designo a usted, en mi calidad administrador del contrato 182-DATH-2022 , cumplir con la
comision oficial de acuerdo al siguiente detalle:

Motivo de comision: Retroalimentacién metodologia del servicio Hincha de mi barrio - provincia de
Guayas, ciudad Guayaquil y provincia de Los Rios, ciudades Babahoyo y Vinces

Servidores pablicos designados:
® Gabriel Sebastidn Pefiaherrera Proaﬁ({

Itinerario:

Salida - lunes, 12 de diciembre de 2022 / / '
Retorno - miéreoles, 14 de diciembre de 2022

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmade electronicamente

Ledo. Raul Esteban Iturralde Vasconez
DIRECTOR DE RECREACION

Copia:
Srta. Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Gerente de Proyecto 2

Sra. Psic. Grace Carolina Pazmific Dominguez
Analista de Seguimiento y Conirol 3-sp7

Sra. Inés del Rocio Calderén Barahona
Asistente

cp/gp/dvii

2 " Pirmado alactrénicamenta pory
2*{9r RAUL ESTEBAN

Direccion; —
Codigo Postal
Te!éfono T3E

1/1
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normativa legal vigente, se recomienda autorizar la elaboracion de fa adenoa a los contratos civiles por servicios
profesionates Nro. 182-DATH-2022 correspondiente a Gabriel Sebastian Pefiaharrera Proafio v profesionales Nro.
183-DATH-2022 correspondiente a fsrael Danilo Laime Caiza, para incorporar el texto referente al pago de
vidticos, movilizaciones (inciuye pasajes aéreos) y entrega de indumentaria en caso de requentrio”.

fi  Mediante Memorando Nro. MD-DR-2022-1002-MEM de 09 de diciembre de 2022, el Director de Recreacion puso
en conocimiento y solicité ai Coordinador General Administrativo Financiero: (...} en mi calidad de administrador
de conlrato v de acuerdo al informe adjunto, me permito solicitar de manera cordial se realice la adenda referente
a vialicos ai interior, movilizacion e indumentaria (en caso de requeririo) a los cantralos civiles por servicios
profesionales Nro. 182-DATH-2022 y 183-DATH-2022 correspondientes a los profesionales Eco. Pefaherrera
Proafio Gabne! Sebastidn y Ledo. Laime Caza lsrael Danilo, personal que se encuentra dentro del proyecto
"Encuentro active del deporte para el desarrollo 2022 - 2025",

g) Mediante comentario en Hoja de Ruta de 09 de diciembre de 2022 del Memorando Nro. MD-DR-2022-1002-MEM,
el Coordinador General Administrativo Financiere dispuso a la Directora de Administracién det Talento Humano:
4...) AUTORIZADC Favor proceder con el respectivo acto adminisirativo correspondiente observando 10s
procedimientos administrativos y legales vigentes y sefialados en los instrumentos juridicos debidamente
formalizados.

SEGUNDA. -

2.1.- PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR: En el marco del Contrato civit de prestacion de T
servicios profesionales No. 182.DATH-2022 ei MINISTERIO DEL DEPORTE, pagara al profesional contratado
conforme la establecido en la "Norma Técnica de Pago Viaticos a Servidores, Obreros del Sector Publico”.

Adicionalmente |a Institucién reconocera los gastos de movilizacién, conforme lo establecido en el articule 5 de |a
normativa legat citada en el parrafo anterior.

TERCERA., - RATIFICACION:

Las partes declaran su ratificacion al contenido totat det Contrato Civil de Prestacién de Servicios Profesionales v
aceptan todo lo convenido en la presente Adenda, a cuyas estipulaciones se someten.

Para constancia de su aceptacion, {as partes suscriben en unidad de acto, la adenda al Contrato Civil de Prestacién de
Servicios Profesionales, en cuatro ejemplares de igual valor y contenido, en el Distrite Metropolitano de Quito, el 12 de
diciembre de 2022.

Ol

il
oy

HE
"¢ CARLOS EFRAIN

j GABRIEL SEBASTIAN
i PENANERRERA PROANC

Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares Econ. Pefiaherrera Proafio Gabriel Sebastian
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO PROFESIONAL
FINANCIERO Y DELEGADO DE LA MAXIMA C.C: 1714595384
AUTORIDAD DEL MINISTER!O DEL DEPORTE
Accion Nombre Cargo Firma
Birectora de ]
Aprobad Dra. Sandra del Pil , EasaE L
p::rr? 0 Pérers hf far Admmnstr:mdn del Talenio AU SANDRA DEL
umano PILAR PEREZ
MORENC
; ANNY s
Revisado por: Eco. Algjandra Poveda N. A:E::;iiaangeataslir;!o AL;JANDRA eyl ?
POVEDA NARANJOZE:
7 MARIA BELEN
Elaborado . . Analista de Talento
por: ng. Ma. Balén Renteria L. Humang 1 -SP5 RENTERIA
LANDIVAR

Ministerio del Deporte
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% LATA M Latam Airlines Peru 5.4 (EQ)

] Averida ce las americas 5/N esquina Averida Isidra Ayara, edificic Mezzanine sector ampiiacien, oficira PB01. 1791858044001

’ Al p L‘ N E = Guayaquil Ecuagor

Informacién de tu Pasaje

Este documento contiene el detalle y condiciones del servicio que adquiriste.
No es necesario que lo lleves el dia de tu viaje.

informacion de tu viaje

Cédigo de Reserva CKIKEX N de orden LAAG20981AUZG Ciudad y Facha de amisién Qulto, Ecuador 12/12/22

Nombre Pasajero Tipo de pasajero Documento die Identificacion
GABRIEL PENAHERRERA PROAND Adulto 1714595384 /
Itinerario
N de Satida Llegada
vuelo Origen Destino Fecha Herario Fecha Horario Cabina Tarifa Asiento
Quito Guayaquil ‘
{Mariscal (Jj De !
LAL359 12/12{22 18:24 12/12/2 19:17 Economy Plus
Sucre Oflmedo
intl) ntl.)
Guayaquit Quito
{Jj De {Mariscal i
LA1410 1412422 16:13; 14/12/22 17:03 7 Economy Plus
Oimedo Sucre ;
tntt.) Intl.}

https:/foutiock.office.com/mailfid/AAQKAGMZOGRIZTISLTMAYz. . IXmb1pY % 2E65yAAAWNRSB% 2FAAABREgAQAHYyuWmMKN9L MG ZeXt3nzuQ 3D Page 1 of 1






4/1/23, 16:25

RV: Boleto aéreo pax Penaherrera

Katherine Leon <kleon@deporte.gob.ec>

To: Sebastian Pefiaherrera <spenaherrera@deporte.gob.ec>
Cc: Grace Pazmifio <gpazmino@deporte.gob.ec>

processed—']dd58bb0—9252-4f15—9f2a-8f47648504ab_TppSGh7U.jpeg;
Estimado Sebastian,
Remito el boleto aéreo de acuerdo a tu solicitud de compra.

Saludos,

De: anyrena silva <anny1127 @hotmail.es>
Enviado: lunes, 12 de diciembre de 2022 13:03
Para: Katherine Leon <kleon@deporte.gob.ec>
Asunto: Boleto aéreo pax Pefaherrera

Adjunto boleto electronico.

Obtener Outiook para Android

From: Katherine Leon <kleon@deporte.gob.ec>

Sent: Monday, December 12, 2022 12:58:33 PM

To: anyrena silva <anny1127 @hotmail.es>

Subject: RE: 5to pedido oficial de vuelo UIO-GYE-UIO 12 - 14 de diciembre

UNA VEZ ACTUALIZADA Y CORREGIDA LA INFORMACION

Por favor en calidad de administradora de la Orden de Compra Nro. IC-MINDEP-040-
2022.

AUTORIZO LA COMPRA DE LA OPCION 1 siendo la unica opci6n enviada - LA
COMPRA ES PARA 1 BOLETO, con designacion de comision MD-DR-2022-1003-MEM,
para:

o Gabriel Sebastian Pefiaherrera Proafio, se adjunta cédula.
Usd 224 por persona
Fee servicio 15 mas iva
Boleto incluye maleta de mano, maleta de 23Kg y articulo personai

LATAM
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411723, 16:25..

largo, ancho y alto) 23 Kg maximo.

Le solicito enviarme le boleto dentro de los plazos establecidos, gracias.

https:/foutlook.office.com/mailfid/AAQKAGMzOGRIZTIELTMAY2zUt...EOYy1IODMAL WZNZASZWQZNIBIZgAQAFTNNMIvINXCtOuwBIhU % 2F 1% 3D Page 4 of 4



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institiscion: MINISTERIO DEL [EPORTE NCFRTIHCAUTON FECHA 1 S LABORAS 0%
Unid. Ejeculora. MINISTERIO DEL DEFORTE - BLANTA CENTRAL 316 07 [ 03 i 23
Linig. Dese: .
T DE DOEUMENTO RESPALDO CLASE 1D DOCUMENTO RESPATDOY
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS :
OE GASTCS
CLASNE DLRUGISIRO | COM CLASE DF GAS O OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5p PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCICN MONTO
53 &0 (04 001 B0z 1T 202 B843 8868 Obligacmnes de Ejercicios Anteriores par Egresos en Servicios 51,200,068
TOTAL PRESUPUESTARIC 31,200.00
TOYAL
SON: M DOSCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION:

Froatencidn 8t meni
correspondiente ai

f0 2022

orande No. MID-UGEADD-2023-0106-MEM, certifico la disponibilidag presupuestaria para la 1a tarea “Paga de viaticos y subsistencids en e inter o

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
i)
APROBAD( G (Y LEomixo ALERNES 0 MAURTC IO
ME.TI?\ CAMFOVERDE RAOPRIGUEZ GARCIA
FECHA: ' '
07/03/2023

Faimtio Responatie

Phrestor T







FOR-CAF-RF-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
{ **¥presentacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC : Factura valida nmnn:-..m validada en el
) H - hasta sistema SRI
R Y. S O I 1V AR N st . .i..No
1 12/12/22} pirport Hotel /- 002-002-000009365 701228199001 H sl -
2 13/12/22¢Airport Hote! 002-002-000009373 .~ | 0701228199001 s1 ./ -
TOTAL
............... ; " it ; e
M FACTURAS DE ALIMENTACION w
**++pragantacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor Factura valida mwnn_.__.d _em_.n_mau en el
i hasta sisfema SRI
..... { A i m St/ TTNO
L 13/12/22iAtimasaSA. [/ 140-004-000519812 ;0991331859001 ./ i$ 2555/ B St -
............................ TOTAL $25,55 i :

Elaborado por:

Gabriel Sebastian Peftaherrera Proafio

+4x| os funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntartos a este formato.

Pt h 1

Nombre: Gabriel Sebastidn Pefiaherrekd Proafio
C.l: 1714595384







FACTURA /

002-002-000009365

Ambiente: PRODUCCICN

Emitida: 12/12/2022 7

Fecha Autorizacion: 12/12/2022 21:20:41

No Autorizacion

* * * * 1212202201070122819900120020020000095651234567810

AIRPORT HOTEL/

Donde Descansar oo un Placer

SOLAR 14-15-10 Y CALLEA /
Telefonos: 043710165 +593984578822
Email: airperthotel@live.com

Obligado a llevar contabilidad

Agente de Retencidén Resolucion Nro. 1
CONTRIBUYENTE REGIMEN RiMPE

AIRPORT HOTEL

RUC: 0701228199001

Razon Social: LOPEZ ASPIAZU VIOLETA PATRICIA

Dir Matriz- CDLA SIMON BOLIVAR. AV. DE LAS AMERICAS. MZ 37

I:TEmggsEBr\éI:gaA ROANO GABRIEL SEBASTIAN / Forma de Pago

ALANGASI TARJETA DE CREMITO

SEBAS_PP12@HOTMAIL.COM

Codigo Cant Descripcién Precio Unitario

001 1 HAB. SENCILLA 40.18

008 1 TASA MUNICIPAL F’ERINOCTACION / 1
Subtotal Iva

SubTotal Iva 0%
Subtotal sin impuestos
Descuentos

Valor Iva 12%

Valor lva 0%

Total

Informacion Adicional
HAB 101 DEL 12 AL 13 DE DICIEMBRE DEL 2022

1

121220220 0701 228193001 AULI.{UU&UU 0033651 43455?81 0

Plazo Monto
0 Dias 46

Descuento
0

0

Precio Total
40.18

1.00

4018/
1.00

41.18
0.00
482/
0.00

46.00
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* % % %

FACTURA
002-002-000009373.~

Ambiente: PRODUCCION

Emitida: 13/12/2022

Fecha Autorizacion: 13/12/2022 12:58:12 ¥
No Autorizacion

s 1312202201070122819900120020020000093731234567819

AIRPORT HOTEL

Donde Deacansar cs un Placen

AIRPORT HOTEL
RUC: 0701228199001

Razon Social: LOPEZ ASPIAZU VIOLETA PATRICIA
Dir Matriz. CDLA SIMON BOLIVAR. AV. DE LAS AMERICAS. MZ 37

SOLAR 14-15-10 Y CALLE A
Telefoncs: 043710165 +593984578822
Email: airporthotei@live.com

Obligado a llevar contabilidad

Agente de Retencion Resolucién Nro. 1
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

PENAHERRERA PROANO GABRIEL SEBASTIAN

1714595384001

ALANGASI

SEBAS_PP12@HOTMALL.COM

Codigo Cant Descripcion

001 1 HAB. SENCILLA

008 1 TASA MUNICIPAL PERNOCTACION

Informacion Adicional

Forma de Pago
TARJETA DE CREQITO

I

131220220107012281 SBIJ1 200200200000937 31 23456781

Plazo Monto
0 Dias 48
Precio Unitario Descuento Precio Totat
4018 0 4018 .
1 0 1.00
Subtotal lva 40,18
SubTotai lva 0% 1.00
Subtotal sin impuestos 41.18
Descuentos 0.00
Valor lva 12% 4.82
Valor iva 0% 0.00
Total 46.00

£

HAB 101 DEL 13 AL 14 DE DICIEMBRE DE 2022
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) ATIMASA

ATIMASASA.
Dir. Matriz: AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL

Dir. Establecimiento: KM 8.5 VIA GAULE-GUAYAQUIL 7

Contribuyente Especial Nro. 01477
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

v N
RUC: 0991331859001
FACTURA

No. 140-004-000519812 /

NUMEROQO DE AUTORIZACION
1312202201099133185900121400040005198121357246817
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 13/12/2022 10:55:37 a. m.
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLA

A 0 O O

1312202201098133185900121400040005198121357246817

Razon SccialiNombres y Apellidos:
1714595384001 /
13122022/

Identificacién:
Fecha Emision:

/GABRIEL PENAMERRERA

Guia de remision:

Codigo Codigo Cantidad Descripcién Preclo Descuento | Preclo Total
Principal Auxiliar Unitario / 4
00013655 00013655 2.000 |2 HD MIXTO + 2 BOTE4GOML /* 446400 $8.93 /
00012054 00012054 1.000 |HD RES+PEPSI 400ML+LAYS . 2.67500 $268 /
00017376 00017376 1.000 | COMBO JUGO NARANJA JUCY 385 < 1.00000 $1.00
00017444 00017444 1.000 |REDBULL SUGARFREE256-C6—— 2.23200 $2.23
00011868 00011868 1000 |MANICHOCONMANICRISZE TR 0.58000 $0.58
00000688 00000688 1,000 | NARANIADA AT NATURAL 500 ML 0.62500 $063
00004870 00004870 1.000 | MANICRISTON COBERTURA 50 GR— 0.62500 $0.63
00014869 00014869 1.000 |GALLETAGAI APAGUIFOS0GR — 0.53600 3054
00609976 00008976 1.006 [CHIFLE DEL CAMPOtARGOTB0GR ™ - 1.70000 31.70
00015449 00015449 1.000 | CAMOTE DEL CAMPG 906 1.60000 $1.60
00011847 00011847 1.600 |MIX NUTTY BERRY NH 356G 1.11800 §1.12
00012499 00012485 1.000 | MANITOBRA-MIX-ORIGHAL50-GR—~ 0.89300 $089
00011431 00011431 1.000 |AGUA S/GAS DASANI 1200 ML " 0.75900 $0.76
ICE-FPE-03  |00614665 1.000 |FUNDA PLASTICA EXENTA 0.00000 $0.00
Pt
FORMA DE PAGO VALOR PLAZO | TIEMPO SUBTOTAL 12% 1887 -
TARJETA DE CREDITO 25 55 o DIAS SUBTOTAL 0% 4.30
SUBTQTAL No sujeto de IVA 0.00
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 23.27
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
WA 12% 2.28 \ !
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 25551 4
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LIQUIDACIC)N DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
S e CUMPLIDAS

Ministeric del Deporte
001-PPGS-UGEAD-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETQS NUMERO DE CEDULA

Penaherrera Proano Gabriel Sebastian 1714595384
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Unidad de Gerencia Encuentro Activo del Deporte para el Desarrollo

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

WIATICOS SUBSIST AL IMEN

Guayaquil/ Vinces A 200 $ 80,00 7 S 160,00

Peajes/Pasajes/ Combustible/Otros

VALOR TOTAL 5 160,00
Valor a sustentar 70% 5 112,00
106,97

valor restante 30% I 5 48,00

VALOR VIATICO TOTAL 154,97






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONALES: . /
001-G5PR-2022 / 16-12-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ! PUESTO QUE OCUPA:
pefaherrera Proafio Gabriel Sebastidn / Analista de Metodologia

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Guayaquil-Guayas <
Vinces — Los Rios

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR:
Direccién de Recreacidn / Proyecto “Encuentro Activo del Deporte
para el Desarrolla 2022-2025"

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ,
Gabrie! Sebastian Pefizherrera Proafio, Analista de Metodologia /
Esperanza Gémez de |a Torre Flores, Analista de Bienestar Social

Ve INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Lunes 12 de diclembre de 2022 /
18h24 a 18h17 - Viaje en avidn de Quito - Guayaguil

20h00 a 20h30 - Visita al Barrio La Saiba, donde se estd realizando la actividad de Hincha de mi Barrio
20h30 a 21h00 - Reunidn con lider barrial y equipo de territorio Hincha de mi Barric

21h00 a 21h30 - Regreso al hotel

/

Martes 13 de diciembre de 2022

07hQ0 a 07130 — Salida de hatel hacia coordinacién zonal en Pargue Samanes \
07h30 a 08100 - Salida de Coordinacion Zonal hacia Centre de Adolescentes infractores (CAl) femedfiRo: Lo sy, ,

08h00 a 11h30 — Capacitacién y activacién Hincha de mi Barrio en CAl Femenino L

11h30 - 14h00 — Retorno a hotel y aimuerzo

14h00 — 16h00 — Salida de |a ciudad de Guayaquil a la ciudad de Vinces en vehiculo particula

18h30 — 20h30 - Retorno a la ciudad de Guayaquit

16h00 — 18h30 — Visita al barria Nicaragua, de la ciudad de Vinces, donde se desarrolla 1a acj’lvidad de HOM

Miércoles 14 de diciembre de 2022

0Sh00 a 09h30 ~ Salida de hotel hacia fa zona sur de Guayaquil para visitar barrios
09h30 a 12h30 — Apcya a! proceso de inscripciones en fos barrios: Las Acacias, La Saiba, y
12h30 a 14h00 - Retorno a hotel y almuerzo

141700 — 14h30 — Salida del hotel hacia Aeropuerto
16h13 — 17h03 - Viaje en avion de Guayaguil — Quito ¢

Productos:

Informe de retroalimentacion y ejecucion metodolodgica en territorio

Brive

("r'.;._“ I

Al e
ALY

B ENE 3

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el
-12-2022 -12- L
{dd-mmm-aaaa) 12-12-20 14-12-2022 cumplimienta del servicio institucional, desde la salida del Jugar de
- — residencia o trabajo habituales o del cumplimiento det servicio
HORA ., o L institucianal segun sea el case, hasta su liegada de estos sitios.
_ 16h30 . “19h00 - ¢ s
{hh:mm)} L
— TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo Latam Quito — Guayaquil 12-12-2022 / 18hz24 ‘ 12-12-2022 19h17 /
Terrestre Particular Guayaquil — Vinces 13-12-2022 / 14h00 13-12-2022 16h00 4
Terrestre Particutar Vinces - Guayaguit 13-12-2022 /| 1830 ¢} 13-12-2022 20n30 /]

HEO

METHIH AN

qV
- Gobierno Juntos

- del Encuentro | lo logramos



Ministerio del Deporte

Aérec Latam

Guayaquil — Quito -

14-12-2022 16h13 14-12-2022 7 17h03,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre: Econ. GabribMSebastian Pefiaherrera Proafio

Cargo: Analista de Metodologia
C.1: 1714595384

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro def término de 4
dias def cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorar3 e incluso de no presentarlo tendria gue
restituir los valores percibidos. Cuando ef cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nlimera de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO -

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

<

“Nombire: REUI iturralde
Cargoy/Director de Recreacidn
C4.:1713701926

Nombre: Valentina Centeno
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
C.1L: 1312273889

Divgenion

Tebtfeno

4V
-» Gobierno  Juntos

-7 dei Encuentro

‘ o logramos



